Ferdinandus m. p. 

Nyilt papirlevél a király sajátkezű aláirásával, de pecsét nélkül. — Bécsi cs. és kir. 

házi stb. levéltár : Hang. 1535. Nov. 18. 
Közli : BUNYITAY VINCZE. 

62. 

Várad, 1535 november 22. 

János király megbizó levele Frangepán érsek és Brodarics püspök, a csá- 
szárhoz küldött követei részére. 

Excellentissimo principi domino Carolo quinto divina favente 
clemencia Romanorum imperatori semper augusto, necnon Ger- 
manie, Hispaniarum, utriusque Sicilie et Hierusalem regi etc. amico 
maiori nostro honorandissimo, Joannes dei gracia Hungarie, 

Dalmacie Croacie etc. rex, salutem et omnis felicitatis continuum 
incrementum. Excellentissime princeps, domine amice maior noster 
honorandissime,in certis arduis et nostris et tocius reipublice christiane 
negociis mittimus ad vestram sacram cesaream et catholicam maie- 
statem hos fideles et primarios consiliarios nostros presencium 
ostensores, reverendos in Christo patres dominos Franciscum comi- 
tem de Frangepanibus, Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice 

unitarum archiepiscopum et electum ecclesie Agriensis, necnon 

Stephanum Brodericum episcopum Sirmiensem et postulatum 
ecclesie Quinqueecclesiensis. Rogamus itaque vestram sacram cesa- 
ream et catholicam maiestatem, velit dictorum oratorum nostrorum 
et commissariorum verbis fidem indubiam habere, perinde ac 
nostris propriis: omnia enim, que sacre vestre catholice et cesaree 

maiestati nomine nostro dicturi sunt, a nobis dicenda acceperunt, 
et maiestas vestra sacra ad ea pro salute religionis christiane se 
accomodare dignetur. Quam Deus optimus diu felicissimam con- 
servet. Varadini vicesima secunda die Novembris anno Domini 
M. D. XXXV. regnorum vero nostrorum anno decimo. 

Joannes Rex Hungarie manu pp. 

Lanz, Correspondenz des Kaisers Karl V. II. 207. — Theiner, Vetera monum. 
Slavorum merid. I. 628. 

63. 

Ida, 1535 november 22. 

Maköfalvi Tamás, a szepesi egyház éneklókanonokja bizonyítja, hogy a 
kassai birótól kilencz, különböző tárgyakról szóló kivdltságlevelet és egy kar- 
inget átvett. 

Ego Thomas de Makofalwa, cantor et canonicus ecclesie 
Montis Sancti Martini Scepusiensis etc. fateor et recognosco per 
presens manuscriptum meum: ab egregio domino Andrea Melcher, 
Judice civitatis Cassoviensis, novem instrumenta privilegia, ex certis 
negotiis sonantia et existentia, que tempore conflagrationis dicte 
civitatis cum aliis rebus tam propriis, quam ecclesie Bachiensis in 
manus dominorum Judicis et Consulum tunc devenerant, rece- 
pisse et accepisse, simulcum uno supprapellutio [így], de quibus 
prefatum dominum Judicem, ceterosque dominos Consules vigore 
et testimonio literarum mearum mediante quittum ac expeditum 
reddidi. Datum in Ida XXII. die Novembris, anno Domini millesimo 
quingentesimo tricesimo gninto.